2

[image: image1.png]

                                                                  ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
18.07.2017                                       г. Уссурийск                               №
О признании утратившим силу решения Думы Уссурийского
городского округа от 25 января 2005 года № 135 "О Положении об организации похоронного дела Уссурийского городского округа"
и некоторых нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 12 января 1996 года № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Законом Приморского края от 23 декабря 2005 года
№ 332-КЗ "О погребении и похоронном деле в Приморском крае",  руководствуясь статьями 5, 22 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Уссурийского городского округа:

1) от 25 января 2005 года № 135 "О Положении об организации похоронного дела Уссурийского городского округа";

2) от 21 декабря 2012 года № 665-НПА "О внесении изменений в решение Думы муниципального образования г. Уссурийск и Уссурийский район от 25 января 2005 года № 135 "О Положении об организации похоронного дела Уссурийского городского округа";
3) от 24 ноября 2015 года №  296-НПА "О внесении изменений в решение Думы муниципального образования г. Уссурийск и Уссурийский район от 25 января 2005 года № 135 "О Положении об организации похоронного дела Уссурийского городского округа".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                              Н. Н. Рудь